UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

INCLUSÃO Nº 1 AO EDITAL SIMPLIFICADO PROAE/UFOB Nº 05/2025

CONCESSÃO DE SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO PARA ACESSO AO RESTAURANTE

UNIVERSITÁRIO – RU/UFOB

RESULTADO FINAL

O presidente da comissão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela portaria

UFOB nº 080, de 14 de abril de 2025, publica o resultado final da Inclusão nº 1 ao Edital

PROAE nº 05/2025:

DEFERIDOS

Nº NOME MATRÍCULA CURSO/PROGRAMA IVS
1 OSVALDO PAULO DE SOUZA NETO 2020017976 DIREITO 7250

2 SAMILLE ORNELAS CORDEIRO 2025009636 MEDICINA 7120

3 HUGO SOUZA DA SILVA 2023002108 MATEMÁTICA - BACHARELADO 7097

4 MICHELLE SANTANA ALVES 2025000354 MEDICINA 6907

5 GABRIEL GOMES DE ALCANTARA 2025008512 FARMÁCIA 6904

6 MATHEUS DE SOUZA CASTRO 2025002804 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6894

7 JUCILENE NASCIMENTO DE SOUZA 2020016496 ADMINISTRAÇÃO 6819

8 MARIA EDUARDA CUNHA MENDES 2025008666 MEDICINA 6755

9 KATIELLY ALLERRANDRA BARRETO ANDRE 2022006390 B. I. EM HUMANIDADES 6663

10 SÂMELLA GABRIELLE GUEDES DOS SANTOS 2025009627 MEDICINA 6663

11 ISADORA MACIEL MIRANDA 2019006316 GEOLOGIA 6627

12 LETÍCIA SARDEIRO DE BRITO 2025008085 DIREITO 6561

13 MARCOS ALBERTO RIBEIRO SOARES 2025005548 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 6535

14 ROQUE QUIZITO CUEZEZA 2024101272
PROG. DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
QUÍMICA PURA E APLICADA/POSQUIPA

6459

15 JOICE TALITA DA SILVA SANTOS 2025005486 DIREITO 6358

16 PEDRO HENRIQUE FERNANDES VASCONCELOS 2024004439 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6346

17 ANA CAROLINA DE ALCANTARA MATIAS 2025002680 HISTÓRIA - LICENCIATURA 6331

18 JUCIENE DOS SANTOS SOUZA 2025004513 DIREITO 6270

19 WENDY SILVA QUEIROZ 2025001235 ENGENHARIA CIVIL 6258

20 ANTONI YURI DA SILVA MAIA 2025008942 MEDICINA 6185

21 SABRINA DE SOUZA SILVA 2025003374 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 6165

22 LUISA KAROLAYNE BARBOSA MACIEL 2022000584 ENGENHARIA CIVIL 6145

23 LORRANE MIRANDA DA MATA 2025007328 DIREITO 6124

24 SIMONE GONÇALVES DE OLIVEIRA DAS MERCÊS 2025100064
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
HUMANAS E SOCIAIS - PPGCHS

6116

25 ANNY CAROLINE LAURINDO LOBO 2025002116 FARMÁCIA 6007

26 THIAGO SOARES CAJAIBA 2022000181 MEDICINA 5934

27 EVLA GUEDES MOURA DE SOUZA 2021010343 MATEMÁTICA - BACHARELADO 5906

28 MARIA LUIZA DA SILVA VELOSO 2022007502 DIREITO 5889

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº NOME MATRÍCULA CURSO/PROGRAMA IVS
29 VERONICA BARROS CAVALCANTE 2019006414 GEOLOGIA 5863

30 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE SOUSA 2025001066 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA 5862

31 SONIA EDUARDA SANTOS DE ALMEIDA 2025004308 DIREITO 5838

32 TAINA LARISSA PIRES NASCIMENTO 2023004194 MEDICINA 5745

33 ANA CLARA CAMPOS DA SILVA 2023002055 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 5731

34 VINÍCIUS SANTOS DO NASCIMENTO 2018016004 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5718

35 TATIANA DE JESUS BRAGA 2025101750
PROG. DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA
DOS MATERIAIS

5717

36 DANIEL PEREIRA DA SILVA 2024004297 QUÍMICA - LICENCIATURA 5715

37 MARIA GABRIELA DE SOUZA GUEDES PAZ 2025004040 QUÍMICA - LICENCIATURA 5710

38 LAISA PEREIRA DOS SANTOS 2023000346 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 5697

39 HAIANE FOGACA PEREIRA 2023005469 NUTRIÇÃO 5658

40 JOSE RODOLFO DE JESUS OLIVEIRA 2025009387 MEDICINA 5641

41 SALETE ROCHA CERQUEIRA 2025008844 MEDICINA 5607

42 BRUNO HENRIQUE SOUZA NASCIMENTO 2022006630 ADMINISTRAÇÃO 5603

43 LUIZIA DO NASCIMENTO JESUS 2021012259 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 5568

44 CARLOS DANIEL SANTOS BORGES 2025004282 DIREITO 5567

45 INGRID VITORIA MELO OLIVEIRA 2021004711 HISTÓRIA - BACHARELADO 5534

46 DANDARA LORRANY DE OLIVEIRA SANTOS 2025002340 GEOGRAFIA - BACHARELADO 5517

47 LORRANY GONCALVES SILVA 2025008906 DIREITO 5394

48 LUIZ GUSTAVO GONCALVES DE OLIVEIRA 2025002170 FARMÁCIA 5372

49 SHAMYA NAIARA DA CRUZ DOS SANTOS 2023004461 ADMINISTRAÇÃO 5336

50 THIAGO RODRIGUES MUNIZ 2025005842 GEOLOGIA 5322

51 ISABELLA TAVARES SANTOS 2024003923 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 5301

52 ANNA CLARA ALMEIDA DE SOUZA 2023005665 DIREITO 5293

53 ALEXANDRE DE NAZARE MOURA 2025008924 MEDICINA 5281

54 GABRIELLE CRISTIANE SOUSA PEDROSO 2022002613 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5277

55 VICTOR AUGUSTO PEREIRA DE ARAUJO 2022008036 MEDICINA 5274

56 GIOVANNA SOUZA GUEDES 2021006331 MATEMÁTICA - BACHARELADO 5270

57 MARIA EDUARDA VIEIRA SILVA 2025008764 DIREITO 5250

58 SCARLET SOUZA SILVA 2023003929 B. I. EM HUMANIDADES 5244

59 MARCOS VINÍCIUS DA CAMARA DE OLIVEIRA 2025101400
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
HUMANAS E SOCIAIS - PPGCHS

5228

60 MILENA SILVA SANTOS 2025008835 MEDICINA 5199

61 LUIZ FELIPE VITÓRIO NOVAIS DE OLIVEIRA 2024008385 FARMÁCIA 5169

62 SAMUEL SOUZA DE OLIVEIRA 2023000177 DIREITO 5155

63 ERIK PATRIK DE SOUZA ALMEIDA 2025003392 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 5130

64 LUIZ HENRIQUE VITÓRIO NOVAIS DE OLIVEIRA 2025009538 FARMÁCIA 5078

65 MARIA EMILIA DOS SANTOS PEREIRA 2022001616 MEDICINA 5068

66 EMILLY ALECRIM DE SOUSA 2025004264 DIREITO 5050

67 GUSTAVO DOS SANTOS BATISTA 2024001150 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5009

68 CAROLINE AYANE DOS SANTOS REGIS 2025007490 MEDICINA 4948

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº NOME MATRÍCULA CURSO/PROGRAMA IVS
69 KAUANY APARECIDA ALENCAR DE BARROS 2024002597 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA 4928

70 MARCO ANTONIO BARBOSA PIMENTEL 2023004425 ADMINISTRAÇÃO 4865

71 FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA 2025006518 MEDICINA 4858

72 CRISLAINE CECILIA BARROS SOARES 2022005188 DIREITO 4854

73 JOSÉ FÁBIO TEIXEIRA LIMA 2017008536 QUÍMICA - BACHARELADO 4854

74 RAQUEL ANGÉLICA DA HORA CRUZ 2024100159 CIÊNCIAS AMBIENTAIS 4845

75 AYLA MARIA MAGALHAES 2025003795 NUTRIÇÃO 4796

76 MARIA CLARA DA MATA RAMOS 2024007403 FARMÁCIA 4775

77 VICTOR HUGO DA SILVA ARAUJO 2023002529 MEDICINA 4743

78 WESLEY KAUAN SOUZA DA SILVA 2025007005 ENGENHARIA CIVIL 4706

79 FLAVIANE DO NASCIMENTO DE SANTANA 2024006282 B. I. EM HUMANIDADES 4702

80 HEMILLY KAROLINE SOARES MOREIRA 2025009251 MEDICINA 4700

81 HEBERTH MATHEUS ROMEIRO CORDEIRO DOS SANTOS 2024000921 FARMÁCIA 4691

82 MAYALLE KATHLEEN BATISTA VIEIRA 2025000990 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO 4521

83 TAMIRIS MARIANE DOURADO DE SIQUEIRA 2023007759 MEDICINA 4486

84 RIKELMY ALVES DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 2022003601 QUÍMICA - BACHARELADO 4451

85 VICTOR HUGO DO NASCIMENTO ALELUIA 2023003983 MATEMÁTICA - BACHARELADO 4450

86 ERICA QUEIROZ CRUZ 2025002484 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 4449

87 VITOR FELIPE SOUSA MONTINO 2020012989 DIREITO 4434

88 GEORGE MICHAEL BORGES DE OLIVEIRA 2024100408
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
HUMANAS E SOCIAIS - PPGCHS

4406

89 SAMILE SOUZA DA ROCHA 2022003405 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 4399

90 JHONATAN LUCIANO DOS SANTOS DA SILVA 2025003294 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 4381

91 ARIANE ALCANTARA DA SILVA 2025005065 FARMÁCIA 4370

92 ANA CLARA MARTINS DA SILVA 2025004077 QUÍMICA - LICENCIATURA 4357

93 MARIA EDUARDA ARAUJO AMARAL 2022006407 DIREITO 4326

94 ILANA MORAES MATOS 2023004238 NUTRIÇÃO 4302

95 GUSTAVO HENRIK MARTINS AIRES DE SANTANA 2022005197 DIREITO 4254

96 FABRICIO ROCHA DOS SANTOS 2025005261 B. I. EM HUMANIDADES 4179

97 NILTON CÉSAR RODRIGUES DA SILVA 2025100162
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
HUMANAS E SOCIAIS - PPGCHS

4145

98 HELLEN DE OLIVEIRA SOUZA 2025008577 NUTRIÇÃO 4142

99 NATHALIA VITORIA RIBEIRO DE ARAUJO 2024004090 MEDICINA 4083

100 MARCOS VINICIUS SILVA DE SOUZA 2022003156 QUÍMICA - BACHARELADO 4033

101 EMANUELLE LUYSE SANTOS PEREIRA 2024000387 DIREITO 4030

102 EDUARDO JERONIMO DOS REIS ALCANTARA 2025008521 ADMINISTRAÇÃO 4023

103 YONAH GABRIEL VASCONCELOS ROSSATTO 2024001455 MATEMÁTICA - BACHARELADO 4004

104 IRLA GABRIELE TAVARES DE SOUZA 2022002767 MEDICINA 3997

105 GABRIELA PINTO CRUZ LOPES 2024006881 DIREITO 3985

106 HUMBERTO JOSE DA SILVA FILHO 2025002985 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3971

107 LOUISE SANTOS MILANI 2025008423 DIREITO 3954

108 MATHEUS DO NASCIMENTO BORGES 2025005628 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3950

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº NOME MATRÍCULA CURSO/PROGRAMA IVS
109 KARINA DE FATIMA LINHARES AUGUSTO 2023007599 MEDICINA 3883

110 GUILHERME VASCO DE SOUSA 2023000927 ENGENHARIA CIVIL 3878

111 KÉSIA RAMOS MIRANDA 2025101114 CIÊNCIAS AMBIENTAIS 3868

112 ICARO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA 2024002828 ENGENHARIA CIVIL 3866

113 UILTON MATA DE JESUS 2020007764 GEOLOGIA 3864

114 HELLEN VICTORIA DE AZEVEDO GUEDES 2023004603 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA 3862

115 ISABELLA SANTOS DE PAZ 2021009638 FARMÁCIA 3858

116 CALEBE SILVA COSTA 2025009000 MEDICINA 3826

117 SABRINA PEREIRA SERPA 2023001488 FARMÁCIA 3758

118 DERALDO FORTE PINHEIRO GOMES DE ALMEIDA 2017006086 GEOLOGIA 3750

119 LUCAS PASSOS BEZERRA 2023002761 QUÍMICA - BACHARELADO 3750

120 BRENDA DE SOUZA SILVA 2024008302 MEDICINA 3656

121 MATHEUS CAMANDAROBA DA CUNHA 2025008586 DIREITO 3636

122 EMANUELLY CRISTINA LEAL DA SILVA 2022004270 GEOLOGIA 3560

123 CLAUDIA BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA 2025003098 B. I. EM HUMANIDADES 3539

124 MILENA LUSO SILVA BOMFIM 2024002372 MEDICINA 3529

125 ALINE EVANGELISTA BEZERRA 2023008095 DIREITO 3428

126 SARA DE SOUZA FRANCA 2016010861 ENGENHARIA CIVIL 3421

127 CARLOS HUMBERTO CARDOSO GONÇALVES 2025009073 DIREITO 3410

128 WILLIANE CUNHA DA SILVA 2025009322 MEDICINA 3396

129 GABRIEL BARBOSA GOMES 2025003614 NUTRIÇÃO 3370

130 SARA FERREIRA MENDES 2025101052
PROG. DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO
– PPGE

3238

131 DIEGO UCHOA DE OLIVEIRA 2023000767 DIREITO 3178

132 DAVI SANTOS CARVALHO 2022004153 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 3141

133 LETICIA CLASEN 2023004130 MEDICINA 3135

134 TARCÍSIO DA ROCHA ALVES 2023001497 FARMÁCIA 3112

135 VANESSA ABEL NOTA PASSE 2025101348 CIÊNCIAS AMBIENTAIS 3109

136 HERIC LUCAS VIEIRA ALVES 2025003777 NUTRIÇÃO 2965

137 DANILA SOARES DE OLIVEIRA 2024008151 MEDICINA 2957

138 LÁISA COTRIM GOMES SILVA 2024006578 MEDICINA 2937

139 ZELIA AUREA SILVA DE AZEVEDO THOMAZ 2024007225 MEDICINA 2820

140 KALINE ROCHA CADORE 2022007629 DIREITO 2604

141 GIOVANA MACEDO DOS ANJOS 2025002081 FARMÁCIA 2535

142 ALINNE RIBEIRO SOUSA 2025008700 MEDICINA 2533

143 CAROLINA CARDOSO BARRETO 2023003179 DIREITO 2524

144 ISABELA PEDRA DIAMANTINO 2021006681 MEDICINA 2518

145 GABRIEL ABRILINO BISATTO 2022000468 DIREITO 2492

146 LUIZA VILASBOAS CASTRO 2024001830 MEDICINA 2461

147 ALLÍCIA FABRÍCIO DE ARAÚJO VARELA 2025008933 MEDICINA 2442

148 ALISSON DA SILVA ARAUJO ROCHA 2025001861 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 2437

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº NOME MATRÍCULA CURSO/PROGRAMA IVS
149 BRENNO SILVA DOS SANTOS 2025003463 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 2414

150 ANNA CLARA CASTILLO FERREIRA 2025002250 FÍSICA - LICENCIATURA 2401

151 LUIZ HENRIQUE DO VALE ARAUJO RODRIGUES 2024005795 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO 2389

152 JESSICA DOS SANTOS CARVALHO 2024001722 MEDICINA 2382

153 CLECIA SA E SILVA ALMEIDA 2025009233 MEDICINA 2372

154 HELLEM SABRINA DE SOUZA ARAUJO 2025004086 QUÍMICA - LICENCIATURA 2352

155 FLAVIO ALEXANDRE DA CAMARA ARAUJO 2025004193 NUTRIÇÃO 2351

156 STHEFANY ANDRADE BOTELHO 2025008020 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO 2351

157 VIVIANE JESUS DA SILVA 2018019580 DIREITO 2300

158 HENRIQUE AFONSO SILVA DO LIVRAMENTO 2024003164 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 2299

159 KLAYTHON LADISLAU BORGES OLIVEIRA 2025005510 ENGENHARIA CIVIL 2284

160 ELYS VERONICA GOMES DA SILVA 2024004199 NUTRIÇÃO 2273

161 ADELVES DE SOUSA ALMEIDA 2024001491 MEDICINA 2247

162 KLAYSER FERNANDO BORGES OLIVEIRA 2024004493 ADMINISTRAÇÃO 2243

163 ANNA KAROLINA MORAES AMARAL 2025008370 HISTÓRIA - LICENCIATURA 2235

164 KARINA DE OLIVEIRA BRANDAO 2025004228 MEDICINA 2232

165 KETHELY THAYLANE SOUZA TAVARES 2025008746 DIREITO 2221

166 ISABELLE FERREIRA SOUZA 2024000411 DIREITO 2208

167 EMILLE SOUZA SAMPAIO DE ARAUJO 2024001571 MEDICINA 2206

168 LANNA STEFANY SOARES DA SILVA 2024003226 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 2201

169 MARIA PAULA RODRIGUES DE MELO 2025008773 MEDICINA 2194

170 GILDO DOS SANTOS JUNIOR 2023006528 QUÍMICA - BACHARELADO 2188

171 FABRÍCIO SILVA CARVALHO 2025009672 MEDICINA 2177

172 EMANUELE DE ALMEIDA SOUZA 2025002090 FARMÁCIA 2150

INDEFERIDOS

Nº MATRÍCULA CURSO/PROGRAMA MOTIVO

1 2021006556 MEDICINA ITEM 11.1.

2 2021007651 NUTRIÇÃO ITEM 11.1.

3 2022000440 DIREITO ITEM 11.1.

4 2022001625 MEDICINA ITEM 11.1.

5 2022001957 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO ITEM 11.1.

6 2022003890 DIREITO ITEM 11.1.

7 2022004467 MEDICINA ITEM 11.1.

8 2022004986 GEOLOGIA ITEM 11.1.

9 2022005517 HISTÓRIA - BACHARELADO ITEM 11.1.

10 2022007905 DIREITO ITEM 11.1.

11 2023000838 DIREITO ITEM 11.1.

12 2023001432 FARMÁCIA ITEM 11.1.

13 2023001460 FARMÁCIA ITEM 11.1.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº MATRÍCULA CURSO/PROGRAMA MOTIVO
14 2023002190 MEDICINA ITEM 11.1.

15 2023002387 MEDICINA ITEM 11.1.

16 2023003876 B. I. EM HUMANIDADES ITEM 11.1.

17 2023004149 MEDICINA ITEM 11.1.

18 2023004200 MEDICINA ITEM 11.1.

19 2023005727 MEDICINA ITEM 11.1.

20 2023007436 DIREITO ITEM 11.1.

21 2023008353 ADMINISTRAÇÃO ITEM 11.1.

22 2024000313 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA ITEM 11.1.

23 2024000458 DIREITO ITEM 11.1.

24 2024000565 ENGENHARIA CIVIL ITEM 11.1.

25 2024000618 ENGENHARIA CIVIL ITEM 11.1.

26 2024001508 MEDICINA ITEM 11.1.

27 2024001740 MEDICINA ITEM 11.1.

28 2024002087 NUTRIÇÃO ITEM 11.1.

29 2024004214 NUTRIÇÃO ITEM 11.1.

30 2024007682 NUTRIÇÃO ITEM 11.1.

31 2024007691 ADMINISTRAÇÃO ITEM 11.1.

32 2024008518 MEDICINA ITEM 11.1.

33 2024008563 MEDICINA ITEM 11.1.

34 2024100444 CIÊNCIAS AMBIENTAIS ITEM 11.1.

35 2025000176 DIREITO ITEM 11.1.

36 2025000372 MEDICINA ITEM 11.1.

37 2025000926 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO ITEM 11.1.

38 2025002107 FARMÁCIA ITEM 11.1.

39 2025002377 GEOGRAFIA - LICENCIATURA ITEM 11.1.

40 2025004380 MEDICINA ITEM 11.1.

41 2025004531 DIREITO ITEM 11.1.

42 2025004540 DIREITO ITEM 11.1.

43 2025004620 MEDICINA ITEM 11.1.

44 2025004881 FARMÁCIA ITEM 11.1.

45 2025004916 NUTRIÇÃO ITEM 11.1.

46 2025005305 ADMINISTRAÇÃO ITEM 11.1.

47 2025007257 MEDICINA ITEM 11.1.

48 2025007570 DIREITO ITEM 11.1.

49 2025008183 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO ITEM 11.1.

50 2025008192 DIREITO ITEM 11.1.

51 2025008728 MEDICINA ITEM 11.1.

52 2025008791 DIREITO ITEM 11.1.

53 2025008871 DIREITO ITEM 11.1.

54 2025008890 DIREITO ITEM 11.1.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº MATRÍCULA CURSO/PROGRAMA MOTIVO
55 2025009396 MEDICINA ITEM 11.1.

56 2025101212 PROG. DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO – PPGE ITEM 11.1.

57 2025101357 CIÊNCIAS AMBIENTAIS ITEM 11.1.

58 2022003399 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA ITEM 2.4.

59 2023000462 NUTRIÇÃO ITEM 2.4.

60 2023008569 MEDICINA ITEM 2.4.

61 2024000583 ENGENHARIA CIVIL ITEM 2.4.

62 2024001894 MEDICINA ITEM 2.4.

63 2025000013 FARMÁCIA ITEM 2.4.

64 2025000069 GEOGRAFIA - BACHARELADO ITEM 2.4.

65 2025002260 FÍSICA - LICENCIATURA ITEM 2.4.

66 2025002519 GEOLOGIA ITEM 2.4.

67 2025002582 GEOLOGIA ITEM 2.4.

68 2025003365 MATEMÁTICA - LICENCIATURA ITEM 2.4.

69 2025004003 QUÍMICA - BACHARELADO ITEM 2.4.

70 2025004424 MEDICINA ITEM 2.4.

71 2025004747 NUTRIÇÃO ITEM 2.4.

72 2025005459 B. I. EM HUMANIDADES ITEM 2.4.

73 2025005646 FARMÁCIA ITEM 2.4.

74 2025006240 DIREITO ITEM 2.4.

75 2025006349 B. I. EM HUMANIDADES ITEM 2.4.

76 2025006581 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA ITEM 2.4.

77 2025006680 ADMINISTRAÇÃO ITEM 2.4.

78 2025007785 NUTRIÇÃO ITEM 2.4.

79 2025008639 DIREITO ITEM 2.4.

80 2025008915 DIREITO ITEM 2.4.

81 2025009430 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA ITEM 2.4.

82 2025009485 HISTÓRIA - LICENCIATURA ITEM 2.4.

DESCLASSIFICADOS

Nº MATRÍCULA CURSO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
1 2019002818 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

2 2019016054 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

3 2020002140 FÍSICA - LICENCIATURA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

4 2020007728 GEOLOGIA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

5 2021001110 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

6 2021001578 DIREITO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

7 2022003862 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

8 2022004636 NUTRIÇÃO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

9 2022005778 NUTRIÇÃO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº MATRÍCULA CURSO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
10 2022006354 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

11 2022006980 ENGENHARIA CIVIL DISCENTE DEFERIDA NO AUXÍLIO CONCESSÃO

12 2022007549 GEOLOGIA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

13 2023000785 DIREITO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

14 2023000936 ENGENHARIA CIVIL JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

15 2023001380 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

16 2023001399 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

17 2023002153 MEDICINA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

18 2023002206 MEDICINA DISCENTE DEFERIDO NO AUXÍLIO CONCESSÃO

19 2023002378 MEDICINA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

20 2023002986 MEDICINA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

21 2023003160 DIREITO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

22 2023003221 DIREITO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

23 2023003624 GEOLOGIA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

24 2023005567 QUÍMICA - BACHARELADO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

25 2023008667 DIREITO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

26 2024000574 ENGENHARIA CIVIL JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

27 2024000832 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

28 2024001858 MEDICINA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

29 2024003979 MEDICINA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

30 2024004063 MEDICINA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

31 2024004241 NUTRIÇÃO JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

32 2025002887 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA JÁ ESTÁ ATIVO NO SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO

Barreiras, 26 de setembro de 2025.

Genivaldo Ramos dos Santos Filho

Presidente

Portaria UFOB nº 080, de 14 de abril de 2025

		2025-09-26T20:52:48-0300